Jumatano, 18 Safar 1444 H

14/09/2022 M

Na: 1444 / 03

Rambirambi**(Imetafsiriwa)**

Leo, Jumatano, Septemba 14, 2022, mheshimiwa Sheikh Saeed Amin Saeed Amun amefariki dunia akiwa na umri wa miaka 89, naye ni baba wa Numan, ambaye, Mwenyezi Mungu akipenda, ni mmoja wa mabwana wa mashahidi huko Peponi.